
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 605 

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2025. 

SUMÁRIO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 1 
 
 
 
 

 
 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

CONTRATO Nº 068/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de 

Borracharia Diversas, para Atender as Secretarias e Prefeitura 

Municipal de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo 

nº 183/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 009/2025. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: 53.466.300 MARIANA DE 

ALENCAR SOUSA, CNPJ nº 53.466.300/0001-27. Valor Global: R$ 

22.675,00 (vinte e dois mil e seiscentos e setenta e cinco reais). 

Vigência Inicial: 21 de março de 2025. Vigência Final: 21 de março 

de 2026. Markus Vinícius da Costa Noleto - Secretário Municipal de 

Administração. Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

 

 

CONTRATO Nº 069/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de 

Borracharia Diversas, para Atender as Secretarias e Prefeitura 

Municipal de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo 

nº 183/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 009/2025. 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: 53.466.300 MARIANA DE 

ALENCAR SOUSA, CNPJ nº 53.466.300/0001-27. Valor Global: R$ 

15.250,00 (quinze mil e duzentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 

21 de março de 2025. Vigência Final: 21 de março de 2026. José 

Aparecido Almeida Damasceno - Secretário Municipal de Saúde. 

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

 

 

CONTRATO Nº 070/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de 

Borracharia Diversas, para Atender as Secretarias e Prefeitura 

Municipal de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo 

nº 183/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 009/2025. 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 

15.427.697/0001-59, CONTRATADO: 53.466.300 MARIANA DE 

ALENCAR SOUSA, CNPJ nº 53.466.300/0001-27. Valor Global: R$ 

8.075,00 (oito mil e setenta e cinco reais). Vigência Inicial: 21 de 

março de 2025. Vigência Final: 21 de março de 2026. Sonia Regina 

Barbosa da Costa Noleto - Secretária de Assistência Social. 

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 071/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de 

Borracharia Diversas, para Atender as Secretarias e Prefeitura 

Municipal de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo 

nº 183/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 009/2025. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 

06.073.458/0001-57, CONTRATADO: 53.466.300 MARIANA DE 

ALENCAR SOUSA, CNPJ nº 53.466.300/0001-27. Valor Global: R$ 

15.650,00 (quinze mil e seiscentos e cinquenta reais). Vigência 

Inicial: 21 de março de 2025. Vigência Final: 21 de março de 2026. 

Andrea de Moura Bandeira - Secretária de Educação. Palmeiras do 

Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

 

 

CONTRATO Nº 072/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Aquisição de 

Vasilhame e Recarga de Gás, para Atender a Prefeitura E 

Secretarias Municipais, Fundo De Saúde, Fundo de Assistência 

Social e Fundo de Educação de Palmeiras do Tocantins – TO. 

Processo Administrativo nº 185/2025. Modalidade: Dispensa sem 

Disputa nº 010/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: G M 

DA SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

4.647,26 (quatro mil, seiscentos e quarenta e sete reais e vinte e seis 

centavos). Vigência Inicial: 21 de março de 2025. Vigência Final: 31 

de dezembro de 2025. Markus Vinícius da Costa Noleto - Secretário 

Municipal de Administração. Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de 

março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2025.                                                DIÁRIO OFICIAL Nº 605 

 

2 
 

 

CONTRATO Nº 073/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Aquisição de 

Vasilhame e Recarga de Gás, para Atender a Prefeitura E 

Secretarias Municipais, Fundo De Saúde, Fundo de Assistência 

Social e Fundo de Educação de Palmeiras do Tocantins – TO. 

Processo Administrativo nº 185/2025. Modalidade: Dispensa sem 

Disputa nº 010/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, 

CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: G M DA SILVEIRA, 

CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 5.332,16 (cinco mil, 

trezentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos). Vigência Inicial: 

21 de março de 2025. Vigência Final: 31 de dezembro de 2025. José 

Aparecido Almeida Damasceno - Secretário Municipal de Saúde. 

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

 

CONTRATO Nº 074/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Aquisição de 

Vasilhame e Recarga de Gás, para Atender a Prefeitura E 

Secretarias Municipais, Fundo De Saúde, Fundo de Assistência 

Social e Fundo de Educação de Palmeiras do Tocantins – TO. 

Processo Administrativo nº 185/2025. Modalidade: Dispensa sem 

Disputa nº 010/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 

Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO: 

G M DA SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

21.084,86 (vinte e um mil, oitenta e quatro reais e oitenta e seis 

centavos). Vigência Inicial: 21 de março de 2025. Vigência Final: 31 

de dezembro de 2025. Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto - 

Secretária de Assistência Social. Palmeiras do Tocantins - TO, 21 

de março de 2025. 

 

 

CONTRATO Nº 075/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Aquisição de 

Vasilhame e Recarga de Gás, para Atender a Prefeitura E 

Secretarias Municipais, Fundo De Saúde, Fundo de Assistência 

Social e Fundo de Educação de Palmeiras do Tocantins – TO. 

Processo Administrativo nº 185/2025. Modalidade: Dispensa sem 

Disputa nº 010/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: G M DA 

SILVEIRA, CNPJ nº 36.299.425/0001-90. Valor Global: R$ 

25.732,12 (vinte e cinco mil, setecentos e trinta e dois reais e doze 

centavos). Vigência Inicial: 21 de março de 2025. Vigência Final: 31 

de dezembro de 2025. Andrea de Moura Bandeira - Secretária de 

Educação. Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-26T21:42:38-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




